

خبر

علی‌نژاد: استعفای تاج به دلیل بیماری بود، نه چیز دیگر

● سرپرست معاونت ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش در حاشیه رقابت‌های کشتی پهلوانی قهرمانی کشور در جمع خبرنگاران، درباره استعفای مهدی تاج از ریاست فدراسیون فوتبال گفت: متأسفانه فشار سنگین کاری که روی آقای تاج بود باعث شد بعد از اتفاقی که در ترکیه برای او رخ داده بود، مجدداً ناراحتی قلبی پیدا کند. پس از اطلاع از این موضوع در اولین فرصت به بیمارستان رقتم و با پزشک او صحبت کردم که اعلام کردند شرایط ایشان مطلوب نیست. همه نسبت به وضعیت سلامتی او احساس خطر کردند و خیلی قاطع عنوان کردند تحت هیچ شرایطی دیگر نباید کار استرس‌زا و سنگین داشته باشد.مهدی علی‌نژاد درباره برخی صحبت‌ها مبنی‌بر اینکه استعفای تاج ارتباطی به بحث بیماری او نداشته است، گفت: به‌هیچ‌وجه بحث دیگری غیر از بیماری مطرح نبوده و سلامتی او در خطر جدی بود. فشارهای کاری و عصبی که فوق‌العاده در فوتبال زیاد است، باعث بروز این اتفاق شد و نهایتاً دو روز پیش منجر به استعفای ایشان شد. هیت‌رنیسه فدراسیون نیز این استعفا را پذیرفت و بهاروند به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال انتخاب شد.او درباره زمان احتمالی برگ‌زاری انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: هیت‌رنیسه فدراسیون فوتبال باید در این زمینه تصمیم‌گیری کند و فکر می‌کنم در چند روز آینده زمان برگزاری انتخابات را مشخص کنند. این موضوع در اختیار هیئت‌رنیسه فدراسیون است و به‌زودی تصمیم‌گیری خواهند کرد.

ماجرای منصرف‌شدن ملی‌پوش قایق‌رانی از تغییر تابعیت

● ملی‌پوش قایق‌رانی ایران گفت: پنج ماه در تیم ملی قایق‌رانی جمهوری آذربایجان بودم اما افشین فرزام تشویقم کرد که برگردم.به گزارش ایستا، بهمن نصیری، ملی‌پوش قایق‌رانی ایران، درباره تصمیمش برای مهاجرت گفت: بعد از بازی‌های آسیایی جاکارتا به دلیل مشکلاتی که در قایق‌رانی وجود داشت، راهی کشور جمهوری آذربایجان شدم و به تیم ملی این کشور پیوستم. من پنج ماه هم در تیم ملی جمهوری آذربایجان بودم و ورزشکار این کشور شدم و تمرین کردم.او افزود: شرایطم خوب بود و پول خوبی می‌گرفتم. آنجا از نظر مالی واقعا شرایط خوبی داشت و وضعیتم مناسب بود. موضوع این بود که به دلیل اینکه برای تغییر تابعیت دو سال نمی‌توانستم مسابقه بدهم و از طرفی ذهنم درگیر بود و دلم می‌خواست برای کشورم مسابقه بدهم، تصمیم گرفتم برگردم.

دارنده مدال طلای قهرمانی آسیا افزود: در آن مدت با آقای فرزام که مربی تیم ملی ایران شده بود، در تماس بودم و او من را تشویق کرد که بازگردم. در آن زمانی که تصمیم گرفتم بروم مشکلاتی در قایق‌رانی وجود داشت، اما پس از تغییرات با آقای فرزام صحبت کردم و تصمیم گرفتم که به ایران بازگردم و برای کشور خودم بارو بزنم.نصیری درباره وضعیت قایق‌رانی گفت: به‌هرحال قایق‌رانی یکی از رشته‌هایی است که حمایت نیاز دارد و ما چون لیگ و درآمد نداریم، از نظر مالی به مشکل می‌خوریم.

دارنده مدال طلای کاپ آسیا با اشاره به ضرورت حمایت از قایق‌رانی گفت: قایق‌رانی ایران پتانسیل زیادی دارد و می‌تواند در المپیک و بازی‌های آسیایی مدال بگیرد. وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک حمایتشان از قایق‌رانی را به‌عنوان یک رشته پرمدال بیشتر کنند تا ورزشکاران بتوانند بدون دغدغه کارشان را ادامه دهند.



بالاخره پول بلوکه‌شده فوتبال چقدر است؟

علامت‌سؤال‌های دلاری

تحریم‌های وضع‌شده آمریکا علیه ایران، نه‌فقط در حوزه سیاست بلکه در حوزه ورزش هم تأثیرات منفی زیادی گذاشته؛ به‌طوری‌که همین حالا تعداد مربیان و بازیکنان خارجی شاغل در ورزش ایران بسیار اندک شده‌اند. آنهایی هم که مانده‌اند، هر روز به دلیل مشکلات بر سر راه پرداخت دستمزدشان چالش دارند یا به‌سختی تحمل می‌کنند یا عطای کار را به لقایش می‌بخشند و می‌روند. دراین‌میان گاهی هم پرداخت رقم دستمزد برای مربیان خارجی دردرساز شده؛ از دستمزد کی‌روش و ویلموتس در تیم ملی ایران گرفته تا پرداخت هزینه‌های سرمربی دو تیم استقلال و پرسپولیس. فصل مشترک هر سه، یعنی چه تیم ملی و چه دو باشگاه مطرح تهرانی، هم این است که آنها از فیفا پول طلب دارند؛ ولسی نمی‌توانند چنین پولی را وصول کنند. دلیل؟ تحریم‌های بانکی وضع‌شده علیه ایران.

این موضوع چندان جدید نیست و الان بسیاری خبر دارند که باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال ایران نمی‌توانند پولی از فیفا بگیرند. با علم به این موضوع، چالش فدراسیون فوتبال‌با منتقدانش در این چند سال زیاد بوده؛ مهدی تاج، رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران بارها در مطان اتهام‌قرار داشت که هزینه زیادی برای استخدام مربیان خارجی تیم ملی پرداخته



علی‌نژاد ویدئو درآبادی‌تا

بالاخره پول بلوکه‌شده فوتبال چقدر است؟

علامت‌سؤال‌های دلاری

است؛ عده‌ای از منتقدانش هم با بیان‌کردن این مورد که این هزینه‌ها از «جیب بیت‌المال» است، سعی کردند عرصه را بر او تنگ‌ترکنند؛ اما تاج همیشه با یک استدلال پاسخ آنها را می‌داد: «فوتبال ملی خودش درآمدزا است و نیازی به پول بقیه ارگان‌ها نداریم».

این حرف کاملاً درست بود؛ ولی مشکل اینجا بود که درآمد حاصل از تیم ملی و فوتبال، قابل وصول نبود و نیست؛ پس تاج هم مثل بیشتر وقت‌ها دوباره مجبور به قرض‌گرفتن از وزارت ورزش می‌شد تا «بعدها» که فیفا پول ایران را داد، آن قرض را پس دهد. دست‌کم این ادعایی بود که خودش و تعدادی از اعضای هیئت‌رنیسه فدراسیون فوتبال داشتند. آنها می‌گفتند دست‌رسی به پول‌شان مقدور نیست؛ پس دولت الان به تیم ملی کمک کند تا بعداً که مشکلات حل شد، این رقم پرداخت شود.

برای روشن‌ترشدن این موضوع نیاز است به پول فدراسیون فوتبال ایران در فیفا اشاره بهتری شود. این پول حاصل درآمد تیم ملی از حضور در تورنمنت‌های مهم از جمله جام جهانی است. فدراسیون فوتبال به واسطه حضور بی‌دربی در دو جام جهانی رقم درخورتوجهی از فیفا طلب دارد؛ ولی به واسطه تحریم‌های بانکی اعمال‌شده از سسوی آمریکا، توان پرداخت آن را ندارد. این معضل نه با ایزینی حل شده

برای هر کیلو ۱۲ هزار تومان

بوکسوری که کولبری می‌کند

حمایت مالی به جایی نمی‌رسد. بوکس ورزشی است که به حمایت شدیدی نیاز دارد. ما شش‌ها می‌رویم کول می‌آوریم. وقتی بوکس کولبری می‌کنیم فشار عجیبی به بدنم می‌آید. ساعت دو شب می‌رویم، ۱۲ ظهر برمی‌گردیم. بعضی وقت‌ها که از کولبری می‌آیم، تا چند روز نمی‌توانم تمرین کنم. درآمد ما به وزن بار است و هرچه بار سنگین‌تری بیاوریم پول بیشتری می‌گیریم. برای هر کیلو بار ۱۲ هزار تومان می‌گیریم». خسروی با وجود این شرایط سخت حاضر نیست از کولبری دست بردارد، چراکه به مدال‌آوری و حضور در رقابت‌های آسیا و جهان و المپیک فکر می‌کند: «چند بار در مسابقات کشوری شرکت کردم و شکست خوردم. چند بار هم به اردوی تیم ملی دعوت شدم. اگر در خودم توانایی بوکس‌کردن را نمی‌دیدم، این ورزش را رها می‌کردم. من می‌خواهم خودم را در المپیک بینم و اگر کسی نباشد حمایت‌کننده، به جایی نمی‌روسم. رؤیای من المپیک است و به راهم ادامه می‌دهم. متأسفانه هیچ سازمانی از ما حمایت نمی‌کند. غرورم به من اجازه نداده پیش کسی دست دراز کنم و درددل کنم. همیشه دستم در جیب خودم بوده است».ماجرای کولبریودن مهدی خسروی در شرایطی جامعه رانت‌تأثیر قرار داده که مسئولان بوکس استان درآستانه معیض اطلاعاتی از این قضیه ندارند. خسرو مطهری، سرپرست هیئت بوکس این استان، دراین‌باره می‌گوید: «من هم مثل همه این عکس را دیدم و واقعا ناراحت شدم که چرا یک قهرمان ملی‌پوش باید از بی‌پولی و نداشتن شغل دست به چنین کاری بزند. از دیدن عکس خسروی متأثر و ناراحت هستم. به‌هرحال او قهرمان تیم ملی بوکس است، ضمن اینکه من در حد توان مالی خیلی کم و ناچیز به او کمک

را حواله کند؛ آن‌هم به خاطر تحریم‌های ناعادلانه است. حرف ما این است که ۱۰ میلیون دلار طلب از فیفا و سه میلیون دلار طلب از AFC را بگیریم. یک پیشنهادی دادیم. از آنها خواستیم پول ما از فیفا به کنفدراسیون فوتبال آسیا بیاید تا به پول‌مان برسیم». پیشنهاد مهدی تاج عملی نشد تا اینکه پاییز سال جاری غلامحسین زمان‌آبادی، مشاور فرهنگی فدراسیون فوتبال، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران مدعی شد پول بلوکه‌شده فدراسیون فوتبال ایران در فیفا ۱۵ میلیون دلار است. او در گفت‌وگویی که ۲۳ مهر داشت، گفت: «آقایان (مسئولان فیفا) معتقدند که نباید سیاست، دخالتی در ورزش داشته باشد؛ اما خدوشان عربستان را حمایت می‌کنند و برخی از آقایان فیفا در سمینار معامله قرن شرکت می‌کنند. به جای سیاسی‌کاری و دخالت در امور داخلی کشورها، چرا پول ما را نمی‌دهند؟ ۱۵ میلیون دلار از پول‌های ما بلوکه شده و باید این پول به فوتبال ایران تزریق شود». اینکه چطور پول بلوکه‌شده فدراسیون فوتبال ایران در عرض سه ماه، یعنی از تیرماه که مهدی تاج مصاحبه کرد تا مهرماه که غلامحسین زمان‌آبادی گفت‌وگو کرد، پنج میلیون دلار افزایش پیدا کرده، یکی از بزرگ‌ترین علامت‌سؤال‌های موجود است؛ سؤالی که البته پاسخ روشنی هم برایش پیدا نشده است.

اما حالا رقم جدیدتری برای این پول‌های بلوکه‌شده اعلام شده است؛ در واقع بعد از مطرح‌شدن آن سه رقم (۱۰٫۰۷۵ و ۱۵ میلیون دلار) حالا وزارت ورزش مدعی است پولی که از فدراسیون فوتبال ایران در فیفا بلوکه شده، ۱۱ میلیون دلار است؛ این ادعا جدیدترین ادعای مطرح‌شده در این زمینه و مربوط به روز گذشته یعنی ۱۰ دی است.

مهدی علی‌نژاد، سرپرست معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان که چندی پیش به جای محمدرضا داورزنی وارد وزارت ورزش شده، در گفت‌وگو با رسانه‌ها عنوان کرد: «۱۱ میلیون دلار ما در فیفا بلوکه شده که مبلغ بسیار زیادی است. تحریم‌های ظالمانه آمریکا باعث شده نتوانیم این پول را که حق خودمان است، بگیریم؛ البته در تلاشیم و بیگیر هستیم که از هر راه ممکن حق‌مان را بگیریم».

شاید عجیب باشد که در مدت چند ماه، رقم بلوکه‌شده پول‌های ایران در فیفا این‌قدر متغیر است؛ ولسی آن‌قدر اتفاقات عجیب‌غرب‌بر در این چند ماه در فوتبال ایران رخ داده که این تناقض‌ها چندان برجسته نمی‌شود؛ به‌عنوان مثال، در برهه‌ای که فدراسیون فوتبال ایران با مارک ویلموتس، سرمربی سابق و بلژیکی‌اش برای رقم فسخ قرارداد چالش دارد، بخشی از این میلیون دلارهای بلوکه‌شده راه نجاتی باشد؛ دلارهایی که البته رقم دقیقش مشخص نیست.

شاید عجیب باشد که در مدت چند ماه، رقم بلوکه‌شده پول‌های ایران در فیفا این‌قدر متغیر است؛ ولسی آن‌قدر اتفاقات عجیب‌غرب‌بر در این چند ماه در فوتبال ایران رخ داده که این تناقض‌ها چندان برجسته نمی‌شود؛ به‌عنوان مثال، در برهه‌ای که فدراسیون فوتبال ایران با مارک ویلموتس، سرمربی سابق و بلژیکی‌اش برای رقم فسخ قرارداد چالش دارد، بخشی از این میلیون دلارهای بلوکه‌شده راه نجاتی باشد؛ دلارهایی که البته رقم دقیقش مشخص نیست.

شاید عجیب باشد که در مدت چند ماه، رقم بلوکه‌شده پول‌های ایران در فیفا این‌قدر متغیر است؛ ولسی آن‌قدر اتفاقات عجیب‌غرب‌بر در این چند ماه در فوتبال ایران رخ داده که این تناقض‌ها چندان برجسته نمی‌شود؛ به‌عنوان مثال، در برهه‌ای که فدراسیون فوتبال ایران با مارک ویلموتس، سرمربی سابق و بلژیکی‌اش برای رقم فسخ قرارداد چالش دارد، بخشی از این میلیون دلارهای بلوکه‌شده راه نجاتی باشد؛ دلارهایی که البته رقم دقیقش مشخص نیست.

کرده‌ام و اصلا گفتن این موضوع درست نیست. البته من در حد توانم برای رفع مشکل مالی به او کمک کردم. با چشم خودم ندیده‌ام که مشغول به چنین کاری باشد و فقط عکس او را دیدم. البته قهرمانان ما در رشته‌های دیگر خیلی از نظر مالی حمایت نمی‌شوند و این مشکلاتی که بچه‌های ما با آن دست‌به‌گریبان هستند، آنها نیز دارند. به‌هرحال کشور ما نیز شرایط خوب اقتصادی ندارد و همه ما باید فعلاً با این شرایط سازگار شویم. فعلاً وضعیت این است و باید با این شرایط کنار بیاییم. واقعیت این است که ما اصلاً نمی‌دانیم او کولبری می‌کند یا خیر. البته اگر من خسروی را ببینم، قطعاً به او خواهم گفت انتشار عکس با آن شرایط کار خوبی نبوده. به‌هرحال او قهرمان تیم ملی است». بیژن عبدالملکی، دبیر هیئت بوکس استان کردستان نیز در حالی ادعا کرده بود خبری از کولبریودن خسروی ندارد که احتمال داده است شاید او به‌خاطر همدردی با دو برادر کولبری که به‌تازگی در جریان بهمن در کوه‌های کردستان فوت شده‌اند، این اقدام را انجام داده است.آنچه مسلم است این است که وضعیت اقتصادی ورزش ایران در چند سال اخیر به‌قدری بغرنج شده که حتی بسیاری از قهرمانان و مدال‌آوران بنام هم از شرایط موجود کله‌دند هستند، چه برسد به افرادی که بازنشسته هستند یا مثل مهدی خسروی ناشناخته فقر و نداری باعث شده تعدادی از استعداد‌های ورزش کشور فرار را بر قرار ترجیح دهند و با تغییر تابعیت، برای تیم‌های ملی کشورهای خارجی مسابقه بدهند. اینها همه در حالی است که باید دست‌فروشی و کارگری خیلی از ملی‌پوشان عنوان‌دار رشته‌های مختلف را به این اتفاقات تلخ اضافه کرد.

کرده‌ام و اصلا گفتن این موضوع درست نیست. البته من در حد توانم برای رفع مشکل مالی به او کمک کردم. با چشم خودم ندیده‌ام که مشغول به چنین کاری باشد و فقط عکس او را دیدم. البته قهرمانان ما در رشته‌های دیگر خیلی از نظر مالی حمایت نمی‌شوند و این مشکلاتی که بچه‌های ما با آن دست‌به‌گریبان هستند، آنها نیز دارند. به‌هرحال کشور ما نیز شرایط خوب اقتصادی ندارد و همه ما باید فعلاً با این شرایط سازگار شویم. فعلاً وضعیت این است و باید با این شرایط کنار بیاییم. واقعیت این است که ما اصلاً نمی‌دانیم او کولبری می‌کند یا خیر. البته اگر من خسروی را ببینم، قطعاً به او خواهم گفت انتشار عکس با آن شرایط کار خوبی نبوده. به‌هرحال او قهرمان تیم ملی است». بیژن عبدالملکی، دبیر هیئت بوکس استان کردستان نیز در حالی ادعا کرده بود خبری از کولبریودن خسروی ندارد که احتمال داده است شاید او به‌خاطر همدردی با دو برادر کولبری که به‌تازگی در جریان بهمن در کوه‌های کردستان فوت شده‌اند، این اقدام را انجام داده است.آنچه مسلم است این است که وضعیت اقتصادی ورزش ایران در چند سال اخیر به‌قدری بغرنج شده که حتی بسیاری از قهرمانان و مدال‌آوران بنام هم از شرایط موجود کله‌دند هستند، چه برسد به افرادی که بازنشسته هستند یا مثل مهدی خسروی ناشناخته فقر و نداری باعث شده تعدادی از استعداد‌های ورزش کشور فرار را بر قرار ترجیح دهند و با تغییر تابعیت، برای تیم‌های ملی کشورهای خارجی مسابقه بدهند. اینها همه در حالی است که باید دست‌فروشی و کارگری خیلی از ملی‌پوشان عنوان‌دار رشته‌های مختلف را به این اتفاقات تلخ اضافه کرد.

کرده‌ام و اصلا گفتن این موضوع درست نیست. البته من در حد توانم برای رفع مشکل مالی به او کمک کردم. با چشم خودم ندیده‌ام که مشغول به چنین کاری باشد و فقط عکس او را دیدم. البته قهرمانان ما در رشته‌های دیگر خیلی از نظر مالی حمایت نمی‌شوند و این مشکلاتی که بچه‌های ما با آن دست‌به‌گریبان هستند، آنها نیز دارند. به‌هرحال کشور ما نیز شرایط خوب اقتصادی ندارد و همه ما باید فعلاً با این شرایط سازگار شویم. فعلاً وضعیت این است و باید با این شرایط کنار بیاییم. واقعیت این است که ما اصلاً نمی‌دانیم او کولبری می‌کند یا خیر. البته اگر من خسروی را ببینم، قطعاً به او خواهم گفت انتشار عکس با آن شرایط کار خوبی نبوده. به‌هرحال او قهرمان تیم ملی است». بیژن عبدالملکی، دبیر هیئت بوکس استان کردستان نیز در حالی ادعا کرده بود خبری از کولبریودن خسروی ندارد که احتمال داده است شاید او به‌خاطر همدردی با دو برادر کولبری که به‌تازگی در جریان بهمن در کوه‌های کردستان فوت شده‌اند، این اقدام را انجام داده است.آنچه مسلم است این است که وضعیت اقتصادی ورزش ایران در چند سال اخیر به‌قدری بغرنج شده که حتی بسیاری از قهرمانان و مدال‌آوران بنام هم از شرایط موجود کله‌دند هستند، چه برسد به افرادی که بازنشسته هستند یا مثل مهدی خسروی ناشناخته فقر و نداری باعث شده تعدادی از استعداد‌های ورزش کشور فرار را بر قرار ترجیح دهند و با تغییر تابعیت، برای تیم‌های ملی کشورهای خارجی مسابقه بدهند. اینها همه در حالی است که باید دست‌فروشی و کارگری خیلی از ملی‌پوشان عنوان‌دار رشته‌های مختلف را به این اتفاقات تلخ اضافه کرد.

بهترین بازی‌سازهای لیگ برتر در نیم‌فصل

شرق: با پایان یافتن نیم‌فصل نخست، بررسی آمار کلی لیگ برتر تا هفته شانزدهم می‌توان دیدگاه کامل‌تری از بازیکنان ارائه داد. آقای گل نیم‌فصل عبثی آل‌کنیر است که با گل‌زنی در میدار شانزدهم مقابل سپاهان، خودش را از سایر گل‌زنان مشترک جدا کرد. همچنین مهدی قاندي و شیخ دیاباته دو بازیکن استقلال با هشت و مهدی ترابی با هفت گل رتبه‌های بعدی را در اختیار دارند؛ اما بهترین پاسورهای لیگ می‌توانند از سورپرایزهای لیگ امسال باشند. میلاد جهانی، هافبک خلاق و باتجربه صنعت نفت آبادان، بعد از رهایی از مصدومیت رباط صلیبی باز هم به روزهای اوج بازگشته و با دادن پنج پاس گل در کنار چهار بازیکن دیگر در این زمینه صدرنشین است تا اسکوچیچ خیلی خوش‌شانس باشد که دو بازیکن تازه را در بخش گل‌زنی و بازی‌سازان در ترکیب تیمش دارد. معین عباسیان، مهدی قاندي و محمد حسینی نیز با پنج پاس گل در کنار جهانی قرار دارند؛ اما استقلال تهران دو بازیکن با چهار پاس گل در جدول رده‌بندی دارد که نشان می‌دهد آبی‌های پایتخت با هدایت استراماچونی تنوع تاکتیکی بالایی داشتند. وریا غفوری و علی کریمی هرکدام با چهار پاس گل شانس این را دارند که عنوان بهترین

فوتبال

اعداد تاریخی برای نیازمند، استقلال و پرسپولیس تمام رکوردشکنی‌های نیم‌فصل اول لیگ

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

آغاز این فصل با کلین‌شیت‌های ییایی تراکتور و سپاهان همراه بود و این دو تیم با بسته‌نگه‌داشتن دروازه خود تا هفته پنجم رکورد طولانی‌ترین زمان گل‌نخوردن در ابتدای فصل را شکستند. دروازه تراکتور در هفته هشتم باز و رکورد این تیم متوقف شد ولی پیام نیازمند تا هفته نهم و بازی مقابل پارس جنوبی گل نخورد تا هم رکورددار بیشترین زمان گل‌نخوردن در ابتدای فصل شود و هم با ثبت رکورد ۹۴۰ دقیقه گل‌نخوردن، رکورددار تاریخ لیگ برتر.

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

شاهین بوشهر پس از هفت فصل به لیگ برتر صعود کرد ولی اصلاً توقعات را برآورده نکرد. این تیم در پایان هفته شانزدهم با شش امتیاز و تفاضل گل منهای ۲۵ بدترین عملکرد تیمی را که تا هفته شانزدهم از خود به جای گذاشته، به نام خود ثبت کرده است. شاهین با دریاقت ۳۳ گل، رکوددار بیشترین گل خورده تا هفته شانزدهم در تاریخ لیگ برتر است. این تیم همچنان موفق به کسب پیروزی نشده است. رکورددار بیشترین تعداد بازی برای کسب نخستین پیروزی فصل به سایپا در لیگ سوم تعلق دارد که هفته هفدهم به پیروزی دست یافت؛ با این شرایط شاهین بوشهر به رکورد تاریخ لیگ برتر رسیده است و در صورت عدم پیروزی در بازی آینده به تنهایی رکورددار خواهد شد.

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

استقلال تا پایان هفته شانزدهم، ۳۳ گل به ثمر رسانده که این بیشترین تعداد کلی است که تیمی در تاریخ لیگ برتر در این بازه زمانی به ثمر رسانده است. آبی‌پوشان با گل‌های پرتعداد خود رکورد دیگری را در تاریخ لیگ برتر جابه‌جا کردند و تبدیل به اولین تیمی شدند که در شت بازی ییایی در هر بازی حداقل دو گل به ثمر رسانده است.

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

گل‌گهر سیرجان در این دوره برای نخستین بار موفق به حضور در لیگ برتر شد. این تیم موفق شد در آخرین بازی قبل از تعطیلات برای اولین بار طعم پیروزی را بچشد که این بیشترین تعداد مسابقه‌ای است که تیمی در نخستین تجربه حضور خود در لیگ برتر برای نخستین اولین پیروزی به انتظار ننشسته. این‌رکورد تا پیش از این در اختیار تراکتور بود که در هفته سیزدهم لیگ اول به نخستین برد فصل خود دست یافت.

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

پرسپولیس سلطان بازی‌های خارج از خانه فصل در دیدارهای خارج از خانه به جای گذاشته است. این تیم به پنج پیروزی متوالی خارج از خانه دست یافت تا با رکورد تاریخ لیگ برتر برابر شود. این رکورد پرسپولیس همچنان با جارجاست و می‌تواند در ادامه فصل آن را بهبود بخشد.

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

ماشین‌سازی در این فصل، نگاه‌ها را به خود معطوف کرد و در این راه ضربات پانالتی نقش بسزایی داشت و این تیم با گل‌کردن شش پانالتی بهترین آماری را که تیمی تا پایان هفته شانزدهم ثبت کرده، از خود به جای گذاشته است. این تیم در بازی با شاهین بوشهر در ثانیه ۳۸ به پانالتی دست یافت که زودترین پانالتی در تاریخ لیگ برتر است.

● به گزارش وب‌سایت نود، نوزدهمین دوره لیگ برتر، توام با چندین رکوردشکنی بود و برخی از حنصاب‌ها جابه‌جا شدند که در وقفه‌ای که در لیگ ایجاد شده این‌رکوردها مرور شده است.

تیم‌های خوزستانی در این فصل عملکرد درخشانی داشتند و هر سه تیم این استان در نیمه اولی جدول قرار گرفته‌اند. در این میان نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت بیشتر نگاه‌ها را به خود معطوف کردند. صنعت نفت شگفتی‌ساز این دوره بود و توانست تیم‌های بزرگی مثل تراکتور و سپاهان را شکست دهد. صنعت نفت لیگ نوزدهم بهترین کارنامه طلایی‌پوشان را تا هفته شانزدهم در تاریخ لیگ برتر ثبت کرده است. این تیم بیش از همه ادوار قبلی حضور خود در لیگ برتر امتیاز به دست آورده و کلین‌شیت کرده و کمتر از هر دوره دیگری متحمل شکست شده است.

نفت مسجدسلیمان هم در این دوره موفق شد پرسپولیس را شکست دهد و استقلال و سپاهان را متوقف کند ولی در شانزدهمین بازی فصل مقابل تراکتور ناکام بود که در رکودشکنی تاریخ لیگ برتر ناموفق باشد ولی به هر صورت این تیم با احتساب بازی آخر فصل گذشته ۱۶ دیدار متوالی باختی نداشت که رکورد ویژه‌ای برای آن محسوب می‌شود.



شهرداری کرج

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد کل به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه	٪۱۰۰ نقدی
۱	تکمیل ساختمان اداری مرکز داده های کرج	۲۰/۷۱۷/۲۴۵/۲۴۸	۱/۰۳۶/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵اینه و ۴ تاسیسات	

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد.
ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۹۶۴۸۶۲۳ بانک شهر.
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۲۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند.
۵- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادهای و پیمانها واقف در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند.
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود.
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می‌ماند.
۸-لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و تاییدیه صلاحیت در سایت oldpmm.mporg.ir و sajar.mporg.ir وگواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر، معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ،کد اقتصادی الزامی می باشد.
۹- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست کلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
۱۱- پیشنهادات می‌بایست در پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) لاک و ممهور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱/۲۴ در آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.

۱۲-پیشنهادهات رسیده در مورخ ۹۸/۱/۲۵ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج (دفتر شهردار) مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد .
در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد

● جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۴۴۱۸-۳۵۸۹۴۴۲۱-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادهای و پیمانها – شهرداری کرج